05/08/2021 aviso DE INEXIGIBILIDADE de licitação - aviso DE INEXIGIBILIDADE de licitação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-inexigibilidade-de-licitacao-336489558 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/08/2021 | Edição: 147 | Seção: 3 | Página: 229

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer torna público a ratificação da inexigibilidade de

licitação, com fulcro no artigo 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 e artigos 33 e 34 da Lei 12.728/2012,

cujo objeto consiste na aquisição de peças para manutenção preventiva e corretiva de dois Cortadores de

Grama Helicoidais Modelos Reelmaster 3100-D com sistema Sidewinder da marca TORO, para atenderem

as demandas de corte dos gramados dos Estádios Serra Dourada e Olímpico, ambos administrados pela

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, conforme especificações, quantitativos e condições

estabelecidas neste Termo de Referência, considerando em especial a carta de exclusividade constante

nos autos de n° 202117576000991.

Goiânia, 4 de agosto de 2021.

HENDERSON DE PAULA RODRIGUES

Secretário

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.